
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

  16 грудня 2021р.                               м. Стрий                                         № 439

«Про погодження Інвестиційної програми
ДП «Дашавський завод композиційних матеріалів» на 2022 рік»

Розглянувши звернення Державного підприємства «Дашавський завод 
композиційних матеріалів» від 06.12.2021р.№576,у відповідності до Наказу 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 14.12.2012 №630 «Про затвердження порядків 
розроблення, погодження та затвердження інвестиційних програм суб’єктів 
господарювання у сферах теплопостачання, централізованого водопостачання 
та водовідведення» (із наступними змінами та доповненнями – Постанови 
Кабінету Міністрів України від 1 червня  2011 р. №859 «Про затвердження 
Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та 
централізоване водовідведення» (із наступними змінами та доповненнями ), 
діючи згідно ст.. 28, ЗУ «Про місцеве самоврядування України», 
виконавчийкомітет міської ради вирішив:

1. Погодити Інвестиційну програму Державного підприємства   
«Дашавський завод композиційних матеріалів» на 2022 рік, згідно з 
додатком.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови М. Журавчака.

                 Міський голова                                            Олег КАНІВЕЦЬ


